
GASTRONOMIE28

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.05 Lišákoviny
Indický animovaný seriál (2015). 

6.15 Jake a piráti ze Země Nezemě 
Americký animovaný seriál (2014)

6.40 Senzační Spiderman (4)
Animovaný seriál (2008)

7.05 Kačer Kabrňák II (3)
Americký animovaný seriál (1992)

7.30 Looney Tunes: Úžasná Show II 
Americký animovaný seriál (2012)

7.55 Tučňáci z Madagaskaru II (5)
Druhá řada amerického animovaného
seriálu (2010)

8.20 Tvoje tvář má známý hlas III  
11.00 Koření
11.55 Volejte Novu
12.30 Rady ptáka Loskutáka  
13.45 Výměna manželek III

Monika opouští novorozeně a ocitá 
se v rodině, která podřídila celý svůj 
život zdravé výživě. Jak přežije Jitka
10 dní bez přísného makrobiotického
jídelníčku? Sledujte zajímavý střet 
dvou naprosto odlišných životních 
stylů (2007)

15.10 Svatba mého nejlepšího přítele
Americká romantická komedie (1997)

17.20 Holka na roztrhání
Reese Witherspoon je krásná, úspěšná
a zamilovaná do mladého syna starostky,
který ji právě požádal o ruku. 
Nepochybně radostná událost, kdyby
ale nebyla ještě úředně vdaná. A tak
se musí vydat do svého rodného 
městečka v Alabamě a donutit Joshe 
Lucase, kterého si kdysi vzala přiopilá,
aby podepsal rozvodové listiny. Jenže
k jejímu překvapení se z manžela 
stal sympatický a oblíbený muž a ona
si najednou vůbec není jistá, zda se s
ním chce rozvést... 
Americká komedie (2002). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Piráti z Karibiku: Na konci světa
Ustanovený zástupce krále, lord Cutler
Beckett, zrušil všechna nařízení, která
obyčejným lidem zaručovala aspoň 
trochu důstojný život, a začnou
hromadné popravy. Při nich zazní tajná
pirátská píseň, která je výzvou ke 
svolání bratrského sněmu devíti 
pirátských vládců. Jedním z nich je i 
Jack Sparrow, ale je potřeba ho přivést
z říše Davyho Jonese mezi živé... 
Americký dobrodružný film (2007). 

23.25 Síla úderu
1.20 Motorkáři

TV PROGRAM

dobrodružný film
Piráti z Karibiku20.20

Mail 4-2017 komplet  3.5.2017 22:43  Stránka 28


